

リニューアル品							
商品名	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	糖質	食塩相当量	アレルギー
	kcal	g	g	g	g	g	
ナポリタンセット(LEAN)	427	40.6	14.1	38.8	34.2	3.1	小麦,乳成分,大豆,鶏,りんご
ナポリタンセット(MAIN)	516	49.7	17.5	45.5	40.0	3.7	小麦,乳成分,大豆,鶏,りんご
ジェノベーゼパスタセット(LEAN)	361	30.6	13.4	34.4	29.5	2.6	小麦,大豆,鶏,
ジェノベーゼパスタセット(MAINTAIN)	504	42.2	19.0	47.1	41.2	3.6	小麦,大豆,鶏,
鶏そぼろと彩り野菜のパスタセット(LEAN)	366	37.4	10.7	33.5	30.3	3.1	えび,小麦,卵,乳成分,生,大豆,鶏
鶏そぼろと彩り野菜のパスタセット(MAINTAIN)	469	45.1	13.5	46.4	42.2	3.7	えび,小麦,卵,乳成分,生,大豆,鶏
鶏肉の柔らか塩麹焼きセット(LEAN)	381	31.1	14.8	35.8	34.0	1.4	小麦,卵,乳成分,牛,ごま,大豆,鶏,豚,ゼラチン
鶏肉の柔らか塩麹焼きセット(MAINTAIN)	495	40.9	19.2	46.2	43.9	1.8	小麦,卵,乳成分,牛,ごま,大豆,鶏,豚,ゼラチン
鶏肉の柔らか塩麹焼きセット(GAIN)	672	56.1	24.9	64.3	61.4	2.4	小麦,卵,乳成分,牛,ごま,大豆,鶏,豚,ゼラチン
きのことほうれん草の和風パスタセット(LEAN)	354	31.2	12.7	33.8	29.2	3.8	小麦,卵,乳成分,牛,ごま,大豆,鶏,豚,りんご,ゼラチン,
きのことほうれん草の和風パスタセット(MAINTAIN)	458	42.5	15.6	43.4	37.5	4.7	小麦,卵,乳成分,牛,ごま,大豆,鶏,豚,りんご,ゼラチン,
イタリアンチキンステーキセット(LEAN)	368	32.1	13.6	32.8	30.1	2.8	小麦,乳成分,大豆,鶏,りんご
イタリアンチキンステーキセット(MAINTAIN)	507	42.8	18.3	47.4	44.1	3.7	小麦,乳成分,大豆,鶏,りんご
スパイス香るタンドリーチキンセット(LEAN)	354	31.9	14.9	28.2	23.0	2.6	小麦,卵,乳成分,牛,大豆,鶏,豚
スパイス香るタンドリーチキンセット(MAINTAIN)	474	40.5	18.4	42.9	36.4	3.2	小麦,卵,乳成分,牛,大豆,鶏,豚
鶏肉のロースト クリームソース(LEAN)	388	31.5	14.8	35.5	31.2	2.3	小麦,乳成分,牛,ごま,大豆,鶏
鶏肉のロースト クリームソース(MAINTAIN)	482	40.1	18.5	43.8	38.5	3.0	小麦,乳成分,牛,ごま,大豆,鶏
鶏ささみの梅大葉焼きセット(LEAN)	352	31.6	9.3	37.5	34.7	3.0	小麦,卵,ごま,大豆,鶏,りんご
鶏ささみの梅大葉焼きセット(MAINTAIN)	451	42.8	10.8	48.0	44.9	3.7	小麦,卵,ごま,大豆,鶏,りんご
鶏肉のオイスターソースがけセット(LEAN)	355	30.4	11.1	36.9	33.3	3.4	小麦,卵,乳成分,牛,ごま,大豆,鶏,豚,ゼラチン
鶏肉のオイスターソースがけセット(MAINTAIN)	452	40.7	14.3	44.5	40.6	4.3	小麦,卵,乳成分,牛,ごま,大豆,鶏,豚,ゼラチン
甘辛ダレの鶏の生姜焼きセット(LEAN)	367	30.7	12.8	34.7	32.7	3.1	小麦,ごま,大豆,鶏,豚,
甘辛ダレの鶏の生姜焼きセット(MAINTAIN)	476	40.3	16.3	44.9	42.5	4.0	小麦,ごま,大豆,鶏,豚,
香味野菜香るよだれ鶏セット(LEAN)	356	30.3	10.9	36.3	33.7	2.6	えび,小麦,ごま,大豆,鶏
香味野菜香るよだれ鶏セット(MAINTAIN)	464	41.4	14.6	44.7	41.6	3.4	えび,小麦,ごま,大豆,鶏
チーズとトマトのタコミートセット(LEAN)	373	30.1	14.2	34.4	30.9	2.9	えび,小麦,卵,乳成分,牛,ごま,大豆,鶏,豚,りんご,
チーズとトマトのタコミートセット(MAINTAIN)	519	42.1	19.4	47.9	43.8	3.7	えび,小麦,卵,乳成分,牛,ごま,大豆,鶏,豚,りんご,
ガイヤーセット(LEAN)	356	30.8	11.4	37.4	33.6	4.1	小麦,乳成分,牛,大豆,鶏,豚
ガイヤーセット(MAINTAIN)	463	40.3	15.1	48.2	42.9	5.5	小麦,乳成分,牛,大豆,鶏,豚
月見キーマカレーセット(LEAN)	374	30.7	11.1	38.1	32.7	2.9	えび,小麦,卵,乳成分,ごま,ゼラチン,大豆,鶏,りんご
月見キーマカレーセット(MAINTAIN)	497	40.1	15.2	50.1	42.9	3.7	えび,小麦,卵,乳成分,ごま,ゼラチン,大豆,鶏,りんご
月見キーマカレーセット(GAIN)	634	55.1	19.8	58.8	49.9	5.1	えび,小麦,卵,乳成分,ごま,ゼラチン,大豆,鶏,りんご
鶏ささみの梅大葉焼きセット(GAIN)	553	55.6	12.6	57.2	53.7	4.5	小麦,卵,ごま,大豆,鶏,りんご
ガイヤーセット(GAIN)	598	55.2	19.8	58.3	52.5	7.3	小麦,乳成分,牛,大豆,鶏,豚
チキンたっぷりカレーセット(LEAN)	387	30.6	13.5	40.7	34.9	3.0	小麦,乳成分,牛,大豆,鶏,豚,山芋,りんご, (かにと共生している原材料を使用しています)
チキンたっぷりカレーセット(MAINTAIN)	508	40.6	18.1	52.6	44.6	3.9	小麦,乳成分,牛,大豆,鶏,豚,山芋,りんご, (かにと共生している原材料を使用しています)
鶏肉のロースト クリームソースセット(GAIN)	650	55.5	24.1	59.1	53.2	3.9	小麦,乳成分,牛,ごま,大豆,鶏
回鍋肉セット(LEAN)	368	30.5	11.6	37.3	34.0	2.5	小麦,ごま,さば,大豆,鶏,豚
回鍋肉セット(MAINTAIN)	486	40.2	15.3	49.4	45.0	3.2	小麦,ごま,さば,大豆,鶏,豚
回鍋肉セット(GAIN)	674	55.2	21.0	69.5	63.5	4.4	小麦,ごま,さば,大豆,鶏,豚
ピリ辛鶏チーズキムチセット(LEAN)	361	30.3	12.6	34.6	31.5	2.8	えび,小麦,卵,乳成分,ごま,大豆,鶏,豚,りんご,ゼラチン,魚醤(魚介類)
ピリ辛鶏チーズキムチセット(MAINTAIN)	457	40.6	16.0	41.4	37.7	3.8	えび,小麦,卵,乳成分,ごま,大豆,鶏,豚,りんご,ゼラチン,魚醤(魚介類)
ピリ辛鶏チーズキムチセット(GAIN)	579	55.2	20.9	47.1	43.0	4.8	えび,小麦,卵,乳成分,ごま,大豆,鶏,豚,りんご,ゼラチン,魚醤(魚介類)
ふっくら赤魚の西京焼きセット(LEAN)	375	31.4	10.7	38.5	33.8	3.3	小麦,卵,ごま,鯖,大豆,鶏
ふっくら赤魚の西京焼きセット(MAINTAIN)	489	41.7	13.5	49.6	44.0	4.4	小麦,卵,ごま,鯖,大豆,鶏
ふっくら赤魚の西京焼きセット(GAIN)	674	61.6	18.7	62.6	55.6	6.8	小麦,卵,ごま,鯖,大豆,鶏
照り焼きチキンセット(LEAN)	352	30.9	10.6	34.0	31.8	3.5	小麦,卵,ごま,鯖,大豆,鶏
照り焼きチキンセット(MAINTAIN)	451	40.3	13.8	43.1	40.4	4.3	小麦,卵,ごま,鯖,大豆,鶏
照り焼きチキンセット(GAIN)	653	55.2	18.8	67.4	63.7	6.0	小麦,卵,ごま,鯖,大豆,鶏
鶏肉のレバニラ風炒めセット(LEAN)	366	30.1	12.9	35.0	3.1	2.6	小麦,乳成分,牛,大豆,鶏
鶏肉のレバニラ風炒めセット(MAINTAIN)	474	40.0	16.7	44.5	4.1	3.6	小麦,乳成分,牛,大豆,鶏
鶏肉のレバニラ風炒めセット(GAIN)	635	55.1	21.5	59.6	4.6	4.7	小麦,乳成分,牛,大豆,鶏
鶏肉のチリソースセット(LEAN)	371	30.2	12.9	36.0	2.7	2.7	かに,小麦,卵,ごま,大豆,鶏,りんご
鶏肉のチリソースセット(MAINTAIN)	499	41.7	17.4	47.8	3.5	3.7	かに,小麦,卵,ごま,大豆,鶏,りんご
鶏肉のチリソースセット(GAIN)	652	55.2	21.8	64.0	4.4	4.6	かに,小麦,卵,ごま,大豆,鶏,りんご
ジェノベーゼパスタセット(GAIN)	607	55.2	23.8	50.5	6.5	4.3	小麦,大豆,鶏,
きのことほうれん草の和風パスタセット(GAIN)	553	55.1	19.5	46.7	6.1	5.6	小麦,卵,乳成分,牛,ごま,大豆,鶏,豚,りんご,ゼラチン,
スパイシータンドリーチキンセット(GAIN)	560	55.6	23.4	40.5	7.7	4.2	小麦,卵,乳成分,牛,大豆,鶏,豚
チンジャオロース焼きそばセット(LEAN)	373	36.2	14.4	34.1	4.8	2.8	かに,小麦,卵,ごま,鯖,大豆,鶏,豚
チンジャオロース焼きそばセット(MAINTAIN)	507	40.8	45.7	45.7	6.6	3.8	かに,小麦,卵,ごま,鯖,大豆,鶏,豚
チンジャオロース焼きそばセット(GAIN)	637	55.0	25.0	53.2	7.6	5.1	かに,小麦,卵,ごま,鯖,大豆,鶏,豚
デミグラスハンバーグ&チキンセット(LEAN)	397	30.1	15.0	37.1	4.1	2.3	小麦,卵,乳成分,牛,大豆,鶏,豚,
デミグラスハンバーグ&チキンセット(MAINTAIN)	532	40.3	20.0	50.5	7.3	3.5	小麦,卵,乳成分,牛,大豆,鶏,豚,
デミグラスハンバーグ&チキンセット(GAIN)	710	55.0	24.7	71.8	10.9	4.8	小麦,卵,乳成分,牛,大豆,鶏,豚,